

خودکشی بهتر از اسارت به دست داعش

رایان لاک، نظامی بریتانیایی که به‌عنوان داوطلب به نیروهای کرد سوریه پیوسته بود در جریان درگیری با داعش در نزدیکی شهر رقه، مقر اصلی داعش، خودکشی کرد. لاک همراه پنج نفر از نفرات یگان‌های مدافع خلق در روستای جعبر به محاصره داعش درآمده بود. این نظامی بریتانیایی برای اینکه به دست داعش اسیر نشود، خودکشی کرد.



تعویق مجدد نشست صلح سوریه

فرستاده ویژه سازمان ملل متحد به سوریه از تعویق مجدد نشست صلح سوریه خبر داد. استفان دی میستورا، پس از حضور در نشست شورای امنیت سازمان ملل گفت: «از شورای امنیت خواستم نشست صلح سوریه را تا ۲۰ فوریه به تأخیر بیندازد و هدفم از این کار اعطای فرصت به نظام سوریه و مخالفان شرکت‌کننده بود.» پیش از این اعلام شده بود که نشست ژنو هشت فوریه برگزار می‌شود. فرستاده سازمان ملل به سوریه در تشریح دلایل تأخیر در برگزاری نشست را این گونه بیان کرد: «اولا دوست دارم فرصتی به طرحی بدھیم که در نشست آستانه لحاظ شد تا به ثمر بنشیند. اگر آتش‌بس ثابت در حدی که تمایل داریم، باشد این به مذاکرات سوریه کمک خواهد کرد. ثانیاً، می‌خواهیم به دولت سوریه فرصت دهیم تا در مذاکرات با قدرت حضور یابد و در عین حال می‌خواهیم به مخالفان فرصت دهیم تا در مذاکرات یکپارچه حاضر شوند.»

لخ والسا و مزدور کمونیست‌ها

گزارش موسسه دولتی «فورنسیک ریسرچ» نشان می‌دهد که لخ والسا، رهبر جنبش همبستگی ضدکمونیست لهستان و رئیس جمهور این کشور در دهه ۱۹۷۰ یکی از مزدوران کمونیست بوده‌است. در این گزارش بیش از ۱۵۰ سند بررسی شد که در منزل جاسلاو کیژاک، وزیر کشور سابق لهستان در دوران کمونیستی که در سال ۲۰۱۵ درگذشت، پیدا شد. رئیس موسسه دولتی یادواره ملی لهستان که مسئول حفاظت از اسناد دوران کمونیستی است می‌گوید: «بین ۲۹ دسامبر ۱۹۷۰ تا ژوئن ۱۹۷۶ رهبر جنبش همبستگی به‌عنوان یک جاسوس برای سرویس‌های مخفیانه کمونیستی با نام مستعار «بولک» فعالیت کرده و وظیفه او جاسوسی از همکاریانش بوده‌است.» مسئول اداره تحقیقات جرائم دوران کمونیستی می‌گوید: «والسا ممکن است به دلیل ارائه شهادت‌های اشتباه‌مورد محاکمه قرار بگیرد.» لخ والسا، برنده جایزه صلح نوبل این گزارش را رد کرده و آن را غیرقابل اعتماد و تحت فشار راست‌گرایان لهستانی دانسته‌است.

فاسدترین کشور اتحادیه اروپا با فساد مقابله نمی‌کند

خشم عمومی در رومانی



اعتراض گسترده مقابل دفتر نخست وزیری رومانی

مبارزه علیه فساد مالی در این کشور فاسدبی معنا خواهد شد. از ابتدای سال ۲۰۱۷ و پس از ارائه این دو طرح دولت به پارلمان، اعتراض‌ها در رومانی آغاز شد اما این اعتراض‌ها تاکنون بی‌نتیجه بوده‌است. براساس این طرح، هزاران نفر از سیاستمداران که با استفاده از موقعیت خود دست به اختلاس زده‌اند محاکمه نخواهند شد. رهبران ارشد حزب سوسیال دموکرات رومانی که به تازگی نیز در انتخابات پارلمانی این کشور پیروز شده‌اند و به جرم تقلب در انتخابات و اختلاس به دو سال زندان محکوم شده‌اند با قانونی شدن این طرح توسط دولت، محکومیت‌شان لغو می‌شود. لغو محرومیت رهبران ارشد حزب سوسیال دموکراتیک رومانی مهمترین دلیل ارائه این طرح بوده‌است. نکته جالب اینکه کلائوس یوهایس، رئیس جمهوری این کشور که از مخالفان این اقدام دولت است در واکنش به تصویب این طرح در هیات وزیران، بیانیه‌ای را منتشر کرده و آن را ضربه‌ای مهلک به حاکمیت قانون دانسته‌است. پس از ارائه این طرح اتحادیه اروپا نسبت به تصویب آن و ایجاد هرگونه مانع در مبارزه این کشور با فساد هشدار داده بود.

حادثه

گروگانگیری در تیمارستان

گروگانگیری در یک بیمارستان روانی در استانبول ترکیه به پایان رسید. ظهر روز گذشته اسلحه کشیدن یک مامور پلیس تحت درسمان در یک کلینیک روانپزشکی، پلیس ترکیه را به حالت هشدار درآورد. در حالی که در ابتدا این نگرانی وجود داشت که این اقدام می‌تواند یک اقدام تروریستی دیگر در مهمترین شهر ترکیه باشد اما مشخص شد که این حادثه حمله تروریستی نبوده

آگهی تجدید مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد در نظر دارد اصلاح و تکمیل ستون و سقف پارکینگ‌های دانشگاه را به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی به سایت اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد به آدرس iau.ac.ir (قسمت مزایده / مناقصه) مراجعه و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. شرایط به شرح ذیل می‌باشد

- ۱- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ پنجاه میلیون ریال می‌باشد که می‌بایست به حساب سپرده شماره ۰۲۱۶۲۳۶۵۵۴۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد واریز یا در قالب ضمانتنامه معتبر بانکی با موضوع شرکت در مناقصه ارائه گردد.
- ۲- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۳- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است.
- ۴- هزینه خرید اسناد مبلغ چهارصد هزار ریال می‌باشد که می‌بایست به حساب سپرده شماره ۰۲۱۶۲۳۶۵۵۴۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد واریز و اصل فیش را تحویل دبیرخانه کمیسیون معاملات نمایند.

تلفن دبیرخانه: ۰۲۱-۴۲۲۹۲۰۲۰ - تلفن اطلاعات فنی: ۴۲۲۹۱۰۷ و ۰۳۱-۴۲۲۹۲۱۳۱
دورنگار: ۰۳۱-۴۲۲۹۱۰۷ و ۰۳۱-۴۲۲۹۱۰۱۶
Email: monaghese@iau.ac.ir
دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نور در نظر دارد، نسبت به خرید کفپوش به متراژ حدوداً ۱۱۰۰ مترمربع برای سوله ورزشی خود با برند JUNKERS از شرکت‌های ذی صلاح اقدام نماید. لذا متقاضیانی که تمایل به شرکت در مناقصه را دارند می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا ۷ روز کاری بعد از انتشار آگهی به امور عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نور واقع در مازندران- نور- ابتدای جاده نور به چمستان مراجعه نمایند. شماره تماس: ۰۱۱-۴۴۵۱۰۹۰۸
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نور

فرهنگینگان
سایت روزنامه
www.FARHEEKHTEGAN.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه

فرهنگینگان

Advertisement's Organization

تلفن:

۰۱۸ ۶۶۳۴۸۰۱۶-۶۶۳۴۸۰۶۶

(۰۲۱)

فکس:

۰۱۷ ۶۶۳۴۸۰۱۷-۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir

agahi@fdn.ir

انصراف عجیب بان از کاندیداتوری

دبیرکل سابق سازمان ملل متحد برخلاف ابراز تمایل قبلی خود اعلام کرد که قصد ندارد در انتخابات ریاست جمهوری کره جنوبی نامزد شود. «بیان کی‌مون» گفت که نسبت به‌ساختار سیاسی کشورش ناامید است. رسوایی مالی پارک گئون‌های، رئیس جمهور استیضاح‌شده این کشور بحران سیاسی گسترده‌ای در این کشور ایجاد کرده‌است.



خاورمیانه

صدور مجوز ۳ هزار واحد مسکونی جدید در کرانه باختری

درگیری صهیونیست‌ها در آمونا

ساکنان صهیونیست پایگاه «آمونا» در غرب روداردن همزمان با روز اجرائی حکم تخلیه این منطقه با نیروهای امنیتی درگیر شدند. دادگاه عالی رژیم اسرائیل پیشتر حکم داده بود محدودده‌ای که حدود ۳۳۰ صهیونیست در «آمونا» در آن سکنی گزیده‌اند متعلق به فلسطینیان است و باید تا هشت فوریه تخلیه شود. کشمکش حقوقی بر سر این پایگاه یهودی نشین هشت سال در جریان بود و راست‌گرایان در کنست، پارلمان رژیم اسرائیل در تلاش برای ممانعت از تخریب این پایگاه و تخلیه ساکنان آن بودند اما دادگاه به سود فلسطینی‌ها رای داد. در همین حال نفتالی بنت، وزیر آموزش رژیم صهیونیستی با دردناک خواندن از دست رفتن آمونا وعده داد تا کل اراضی فلسطینیان در کرانه باختری روداردن به‌نواحی تحت کنترل اسرائیل ضمیمه شود. در همین حال رژیم اسرائیل از تصمیم به ساخت ۳۰۰۰ واحد مسکونی دیگر در کرانه باختری روداردن خبر داد. این رژیم از زمان آغاز به کار دولت ترامپ در آمریکا به سرعت در حال تصویب طرح‌های جدید خانه‌سازی در مناطق فلسطینی نشین است. آویگدور لیبرمن، وزیر دفاع این کشور گفته‌است که تصمیم به ساخت و سازهای جدید مورد موافقت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل نیز قرار گرفته‌است. بر این اساس ساخت دوهزار واحد مسکونی بسیار روز آغاز خواهد شد و یک هزار واحد دیگر نیز برای دوره بعدی طراحی خواهد شد. پیش از این هم رژیم صهیونیستی از یک طرح ۲۵۰۰ واحدی و همچنین پروژه ۵۵۰ واحدی برای تقویت شهرک‌های شرق بیت المقدس و کرانه باختری روداردن خبر داده بود. طرح‌های سه گانه برای ساخت بیش از ۶ هزار واحد مسکونی در حالی اعلام شده‌است که شورای امنیت سازمان ملل متحد در ماه گذشته اسرائیل را به پایان این اقدامات فرا خوانده بود.

آمریکا-روسیه

بازداشت جاسوس‌ها در روسیه

دولت روسیه اعلام کرد که دو مقام ارشد امنیت سایبری این کشور را به دلیل همکاری با سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا و به اتهام خیانت بازداشت کرده‌است. «سرگئی میخائیلیف» و «دی‌میتری دوکوچایف» از مطرح‌ترین چهره‌های امنیت سایبری در روسیه هستند. این اتهامات پس از آن مطرح می‌شود که نهادهای اطلاعاتی آمریکا، روسیه را به مداخله در انتخابات آمریکا و هک کردن سرورهای حزب دموکرات متهم کرده‌اند. سرگئی میخائیلیف، معاون آژانس امنیت FBI در مرکز امنیت اطلاعات روسیه بوده‌است. میخائیلیف و معاون او دی‌میتری دوکوچایف به خیانت به سوگند وفاداری و همکاری با سازمان اطلاعاتی سیا متهم شده‌اند. خبرگزاری رسمی روسیه مشخص نکرده‌است که آیا این دو نفر از عوامل سیا بوده‌اند یا تنها فقط اطلاعاتی را به دست آمریکایی‌ها رسانده‌اند. دوکوچایف ظاهراً از هرکدام‌ها شناخته شده روسی است که با نام «فورب» معروف بود و از سال‌های قبل برای فرار از مجازات زندان به دلیل اقدامات هکری، همکاری با آژانس امنیتی روسیه را آغاز کرده بود. دی‌میتری پسکوف، سخنگوی کاخ کرملین در واکنش به انتشار این خبر گفت که نمی‌تواند محتوای این گزارش‌ها را تأیید کند اما افزود پوتین رئیس‌جمهور روسیه از این گزارش‌ها آگاه است. رسانه‌ها این فرض را مطرح کرده‌اند که این بازداشت‌ها ممکن است با ماجرای لو رفتن حملات سایبری روسیه در جریان مبارزات انتخاباتی آمریکا مرتبط باشد.

آگهی تجدید مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد در نظر دارد اصلاح و توسعه میدان و بلوار ورودی دانشگاه را به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت‌هایی که دارای مجوزهای لازم در این زمینه هستند دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی به سایت اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد به آدرس iau.ac.ir (قسمت مزایده / مناقصه) مراجعه و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. شرایط به شرط ذیل می‌باشد

- ۱- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ یکصد میلیون ریال می‌باشد که می‌بایست به حساب شماره ۰۲۱۶۲۳۶۵۵۴۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واریز یا در قالب ضمانتنامه معتبر بانکی با موضوع شرکت در مناقصه ارائه گردد.
- ۲- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۳- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است.
- ۴- هزینه خرید اسناد مبلغ ششصد هزار ریال می‌باشد که می‌بایست به حساب سپرده شماره ۰۲۱۶۲۳۶۵۵۴۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد واریز و اصل فیش را تحویل دبیرخانه کمیسیون معاملات نمایند.

تلفن دبیرخانه: ۰۳۱-۴۲۲۹۲۰۲۰
تلفن اطلاعات فنی: ۴۲۲۹۱۰۷ و ۰۳۱-۴۲۲۹۲۱۳۱
دورنگار: ۰۳۱-۴۲۲۹۱۰۷ و ۰۳۱-۴۲۲۹۱۰۱۶
ایمیل: monaghese@iau.ac.ir
دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد